
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-14-2-8  
Séance du vendredi 6 novembre 2009 
 
 
 
 

INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE 
IMPLANTATION DE L'INSTITUT PASTEUR DE LILLE  

SUR LE SITE DU BIOPÔLE À COLMAR  

La Commission Permanente du Conseil Général, 

 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la  délibération du Conseil Général n° E6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la 
délibération n°2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences à 
la Commission Permanente du Conseil Général, 

VU la délibération n°2008-5-2-3 du 12 décembre 2008 relative au budget primitif du 
Développement Economique et Universitaire, 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
- Décide d’allouer à l’INRA une subvention d’investissement de 32 800 € pour le projet 

d’implantation de l’Institut Pasteur de Lille dans les locaux du bâtiment vigne et vins 
sur le site du Biopôle à COLMAR, 

 
- Autorise le prélèvement des crédits correspondants sur le Programme F225 – 

Enseignement Supérieur et Recherche, chapitre 204, nature 20411, fonction 23, 
opération 2009/F225/9999 du budget départemental, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091106-0000004216-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 12/11/2009
Réception par le Prefet : 12/11/2009
Publication : 13/11/2009



2/2 

 
- Approuve la convention précisant les modalités de versement de la subvention 

départementale et autorise le Président à la signer. 
 
 
 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


